Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu thuê đơn vị Tư vấn thẩm định Hồ sơ mời thầu 

và kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Cung cấp, lắp đặt trang thiết bị Phòng Thí nghiệm 

Khoa Công nghệ Sinh học của Trường Đại học Quốc tế, chi tiết như sau: 

- Dự toán: 1.700.000.000đ (Một tỷ bảy trăm triệu đồng). 

Trường Đại học Quốc tế kính mời các đơn vị tư vấn quan tâm chào giá chi tiết như sau: 

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác. 

- Hiệu lực báo giá: 90 ngày kể từ ngày báo giá. 

Ghi chú: Đơn vị báo giá phải cam kết đủ năng lực và chịu trách nhiệm thực hiện nội